
                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   03 вересня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  475 
 

  

  

   ⌐                                                         ¬ 

Про   присвоєння   адреси:   вули- 

ця Одеська, ** об’єкту нерухомого 

майна, після прийняття його в  

експлуатацію 

 

  
Розглянувши  заяву  громадянки  ***  про  присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна, розташованому на вулиці Одеській, після прийняття його в 

експлуатацію, копії документів до неї, а саме: договір купівлі-продажу 

земельної ділянки, серія та номер: 491, виданий 04.07.2020, декларацію про 

готовність до експлуатації об’єкта реєстраційний номер: ДП101210819764, 

будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта ВРО1:3544-

6515-3738-4840 № 44 від 2021-06-14/Діючий (видав департамент регулювання 

містобудівної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької 

міської ради) по об’єкту: «Нове будівництво індивідуального житлового 

будинку на земельній ділянці: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця 

Одеська (кадастровий номер земельної ділянки 1211000000:06:169:0020)», 

технічний паспорт, виготовлений 19.07.2021 ТОВ «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ», 

керуючись рішенням  Криворізької  міської ради від  31 березня  

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий 

Ріг, вулиця Одеська, будинок ** індивідуальному житловому будинку під 

літерою «А», загальною площею 200,4 м2, житловою площею 83,7 м2, допоміж-

ною площею 116,7 м2 (громадянка ***). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 


